2024年 1月 %日

三多摩バ ドミントン協会

支 部 各 位

期    日
2024年 4月 6日 (土 )

4月 20日 (土 )

5月 18日 (L)

6月 8日 (土 )

7月 20日 (土 )

8月 26日 (月 )

9月 16日 (月祝 )

10月 26日 (土 )

11月

12月 14日 (■ )

三多摩バ

会長

2024年 度事業予定について

ドミントン協会

星 野  勝 雄

下記のとおりですので、ご連絡します。

会場市のご協力に感謝します。

記

大 会 名
総合シングルス大会

年齢別ダブルス大会

総会

総合混合ダブルス大会

実業団リーグ戦 (前期 )

高校ダブルス大会

年齢別混合ダブルス大会

総合ダブルス大会

三多摩・勝沼交流会

実業団リーグ戦 (後期 )

会  場
稲城市総合体育館

昭島市市民会館

福生市中央体育館

ブリヂス トン 他
エスフォルタアリーナ八王子

八王子富士森体育館

稲城市総合体育館

未定

稲城市総合体育館

2025年 1月 13日 (月 視)男女混合団体戦
3月 20日 (木祝)地域対抗団体戦

(初打ち)福生市中央体育館
東村山市民スポーツセンター

○ 都民大会は、5月 12日 (日 )男子、19日 (日 )女子を稲城市で開催。
市町村大会は、7月 21日 (日 )女子を立川市で、7月 28日 (日 )男子を

武蔵村山市で開催予定。

以上